Speisekarte ab 9. Mai 2021

Kleiner Beilagensalat

GroRer bunter Salatteller
mit verschiedenen Salaten, Tomaten
und Hédhnchennuggets

Schweineschnitzel ,Badener Art"

mit Sauce Hollandaise,

feinen Spargelstiicken und Schinkenwiirfeln,
dazu Kroketten

Allgduer Kaseschnitzel
Schweineschnitzel mit Késesauce,
Schinkenstreifen und Pommes frites

Hessisches Schmandschnitzel
Schweineschnitzel mit Schmandsauce
und Rosti

Jagerschnitzel nach Art des Hauses
Schweineschnitzel mit Steinpilzchampignons,
Rahmsauce und Kroketten

Schlemmerschnitzel

Schweineschnitzel mit Champignons, Speck und Zwiebeln,
mit Kdse tiberbacken

dazu Pommes frites

Alpen-Cordon-Bleu
Schweineschnitzel mit rohem Schinken und Camembert gefiillt,
dazu Pommes frites und Preiselbeeren

Holzfallersteak

Schweinesteak mit Champignons, Pfifferlingen,
Stockschwémmchen und magerem Speck,
dazu Pommes frites

Schweinelendchen
in Pfefferrahmsauce
mit Rosti

Schweinelendchen ,,Schwetzinger Art”
mit Sauce Hollandaise, feinen Spargelstiicken
und Kroketten

3,90 Euro

8,80 Euro

11,80 Euro

10,50 Euro

10,10 Euro

11,00 Euro

12,00 Euro

11,80 Euro

11,30 Euro

14,20 Euro

14,50 Euro
(Abholpreise)



