## Speisekarte ab 9. Mai 2021

Kleiner Beilagensalat	3,90 Euro
Großer bunter Salatteller mit verschiedenen Salaten, Tomaten und Hähnchennuggets	8,80 Euro
Schweineschnitzel "Badener Art" mit Sauce Hollandaise, feinen Spargelstücken und Schinkenwürfeln, dazu Kroketten	11,80 Euro
Allgäuer Käseschnitzel Schweineschnitzel mit Käsesauce, Schinkenstreifen und Pommes frites	10,50 Euro
Hessisches Schmandschnitzel Schweineschnitzel mit Schmandsauce und Rösti	10,10 Euro
Jägerschnitzel nach Art des Hauses Schweineschnitzel mit Steinpilzchampignons, Rahmsauce und Kroketten	11,00 Euro
Schlemmerschnitzel Schweineschnitzel mit Champignons, Speck und Zwiebeln, mit Käse überbacken dazu Pommes frites	12,00 Euro
Alpen-Cordon-Bleu	12,00 Lui 0
Schweineschnitzel mit rohem Schinken und Camembert gefüllt, dazu Pommes frites und Preiselbeeren	11,80 Euro
Holzfällersteak Schweinesteak mit Champignons, Pfifferlingen, Stockschwämmchen und magerem Speck, dazu Pommes frites	11,30 Euro
Schweinelendchen in Pfefferrahmsauce mit Rösti	14,20 Euro
Schweinelendchen "Schwetzinger Art"	
mit Sauce Hollandaise, feinen Spargelstücken und Kroketten	14,50 Euro
	(Abholpreise)